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ÚVODNÍ SLOVO PŘEDSEDY 

V TOMTO ČÍSLE SE DOČTETE:

VÍTĚZOVÉ JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ OFS HRADEC KRÁLOVÉ

RMSK NOVÝ BYDŽOV V DIVIZI ZACHRÁNĚN

VZESTUP ČERNILOVA A JEHO PLÁNY DO BUDOUCNA

KRÁLOVÉHRADECKÝ KFS VYHRÁL NÁRODNÍ FINÁLE REGION´S CUP

 
PRAKTICKÝ SEMINÁŘ ROZHODČÍCH

Vážení čtenáři,

předkládáme Vám poslední jarní 
číslo našeho okresního zpravodaje 
„FOTBALOVÉ HRADECKO“, 
které shrnuje sezónu 2023 - 
2024. Díky obětavé práci členů 
komisí OFS Hradec Králové 
proběhla tato sezóna bez větších 
komplikací a dle plánu.

Dovolte mi poblahopřát všem 
týmům z našeho okresu, které 
si vybojovaly postup do vyšší 
soutěže. Přeji jim mnoho štěstí 
a zdárný průběh v nadcházející 
sezóně. Týmům, kterým se 
nepodařilo naplnit své cíle a 
sestoupily přeji, aby se již příští 
sezónu vrátily zpět o patro.

Nová sezóna 2024/2025 slibuje 
být ještě napínavější než ta 
minulá. Zaznamenáváme nárůst 
počtu přihlášených týmů v 

kategoriích dospělých i mládeže, 
od přípravek po starší žáky. 
Bohužel se nám i nadále nedaří 
otevřít okresní přebor dorostu. 
Věřím ale, že s rostoucím zájmem 
o fotbal v mladších kategoriích 
se nám to v příštím roce podaří 
změnit.

S velkým potěšením můžeme 
sdělit, že se díky nové Malšovické 
aréně stal Hradec Králové 
dějištěm mezinárodních utkání 
reprezentace žen a U- 21. 
Vrcholem pak bylo utkání české 
reprezentace proti Severní 
Makedonii, které sloužilo jako 
generálka na probíhající EURO 
2024.

Přeji Vám všem krásné prožití 
letní dovolené, plné odpočinku a 
načerpání sil do další sezóny.

Samozřejmě nesmíme 
zapomenout ani na probíhající 
EURO 2024. Věřím, že si 
fanoušci fotbalu užijí napínavé 
zápasy a že čeští reprezentanti 
potěší skvělými výkony. Ať už 
budete fandit u televize nebo 
přímo na stadionu přeji Vám 
mnoho radosti a fotbalových 
zážitků.

S pozdravem

Martin Zbořil
předseda OFS Hradec Králové



VÍTĚZOVÉ SOUTĚŽÍ OFS HRADEC KRÁLOVÉ

FC OLYMPIA HRADEC KRÁLOVÉ -  VÍTĚZ DAHASL OP A PREMIER STEEL POHÁRU

„Uplynulou sezónu hodnotíme velmi dobře. Až na jediné zaváhání v domácím zápase jsme byli suverénním 
týmem okresního přeboru a posouváme se o soutěž výš. K tomu se nám podařilo vyhrát i okresní pohár, takže 
z pohledu výsledků nemůžeme být spokojenější. Ještě více spokojenosti nám však přinášel náš útočný herní 
projev, množství krásných fotbalových akcí a vstřelených gólů. Spousta fanoušků navíc mohla vidět fotbalové 
umění Jirky Novotného, který s námi odehrál celou sezónu a i pro nás hráče to byla velká zkušenost a čest.“ 
zhodnotil sezónu Jiří Štěpánek.

SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ C - VÍTĚZ AM GNOL 3. TŘÍDA VÝCHOD

„Sezónu jsme zakončili bez ztráty jediného bodu. Trochu nás mrzí, že jsme nedosáhli mety 200 vstřelených 
gólů, kdy nám 4 góly chyběly. I když některé zápasy končily výraznými rozdíly, přistupovali jsme k nim s 
respektem k soupeři. Fotbalem jsme se chtěli především bavit a to chceme zachovat i příští sezónu v okresním 
přeboru.“ uvedl k úspěšné sezóně Jakub Lán.



VÍTĚZOVÉ SOUTĚŽÍ OFS HRADEC KRÁLOVÉ

TJ SOKOL SMIDARY ČERVENĚVES - VÍTĚZ CK VOTROK 3. TŘÍDA ZÁPAD

„Před sezónou jsme si nedali výsledkový cíl, abychom nehráli pod zbytečným tlakem. Chtěli jsme si hlavně 
udržet současný kádr a zapracovat hráče dorostu do mužstva mužů, což se povedlo. Poté, co jsme po podzimní 
části skončili na prvním místě s náskokem pěti bodů, jsme již začali mluvit o tom, že chceme vrátit okresní 
přebor do Červeněvse již po této sezóně. V jarní části se nám sice některé zápasy nepovedly, ale zůstali jsme 
odhodlaní soutěž vyhrát, což se nám nakonec povedlo, takže jsme si po posledním kole mohli užít oslavy 
prvního místa a postupu do okresního přeboru, kam se po jedné sezóně opět vracíme.“ hodnotí Jakub Fichtner.

VÝBĚR ZE STATISTIK SOUTĚŽÍ DOSPĚLÝCH 2023/2024

DAHASL OP:
Nejlepší střelci: Radek Korba (Olympia HK): 54 branek, Denis Piták (Lovčice): 26 branek, Jiří Jareš 
(Malšovice): 23 branek a Martin Klátil (Olympia HK): 23 branek.
Nejvíce odehraných minut: Jaroslav Vávra (Kobylice): 2396 minut, David Volter (Libřice): 2372 minut a 
Petr Hejzlar (Libřice): 2366 minut.
Nejtrestanější hráči: Matyáš Tláskal (Nový HK): 3xŽK + 2X ČK, Robin Franc (Malšovice): 17x ŽK, 
Lukáš Němec (Lovčice): 11x ŽK + 1x ČK a Filip Šafařík (Nechanice): 10xŽK.

AM GNOL 3. TŘÍDA VÝCHOD:
Nejlepší střelci: Šimon Derner (Slavia HK): 62 branek, Jakub Lán (Slavia HK): 34 branek a Václav Jadrný 
(Probluz): 31 branek.
Nejvíce odehraných minut: Peter Vávro (Smiřice): 2002 minut, Josef Špaček (Slavia HK): 1998 minut a 
Ondřej Šimůnek (Jeníkovice): 1990 minut.
Nejtrestanější hráči: Jan Němec (Lokomotiva HK): 1xŽK + 2xČK, Jiří Dunda (Dohalice): 6xŽK, Petr Ulík 
(Stěžery): 5xŽK, Peter Vávro (Smiřice): 4xŽK a Dominik Šolc (Kunčice): 4xŽK.

CK VOTROK 3. TŘÍDA ZÁPAD: 
Nejlepší střelci: Michal Lesák (Dobřenice): 33 branek, Daniel Pleskot (Syrovátka): 18 branek, Marek Veis 
(Kratonohy): 16 branek a Jan Melichar (Boharyně): 16 branek.
Nejvíce odehraných minut: Vojtěch Jeřábek (Nové Město): 2213 minut, Ondřej Kučera (Klamoš): 2211 
minut a Michal Morávek (Nové Město): 2122 minut.
Nejtrestanější hráči: Veaceslav Todorov (Nové Město): 2xŽK+2xČK, Tomáš Bambas (Klamoš): 11xŽK, 
Filip Hlaváč (Myštěves): 10xŽK a Dominik Skalický (Převýšov): 9xŽK.



FC NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ - VÍTĚZ JAKO LIGA GENTLEMANŮ U-40

VÍTĚZOVÉ SOUTĚŽÍ OFS HRADEC KRÁLOVÉ

FC NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ - MČR VETERÁNSKÉHO FOTBALU

Kromě vítězství soutěžního ročníku se tým veteránu z Nového Hradce Králové účastnil 9. ročníku 
Mistrovství České republiky veteránského fotbalu. To se konalo 14. června na pražském Motorletu. Jako jeden 
z mála týmu je Nový Hradec Králové dlouholetý účastník, který hraje se stejnou soupiskou také dlouhodobou 
soutěž, není tedy složenou pouze na MČR. Z turnaje si tým přivezl krásné 11. místo a také individuální 
ocenění - Nejzkušenější hráč, kterým se stal Vojtěch Kolář.

Nový HK odehrál na MČR 4 utkání, když ve skupině porazil 2:1 Žatec, prohrál s Přerovem 0:3 a poté také 
prohrál s Polánkou 1:2. Tím skončili na 3. místě ve skupině, čímž o fous nepostoupili ze skupiny. V utkání o 
11. místo pak vyhráli nad Ďáblicemi 2:1.



VÍTĚZOVÉ SOUTĚŽÍ OFS HRADEC KRÁLOVÉ

KUNČICE/RMSK CIDLINA C - VÍTĚZ BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI

LHOTA POD LIBČANY - VÍTĚZ SPORT FOTBAL 
OP MLADŠÍ ŽÁCI

KUNČICE - VÍTĚZ BELSPORT
OP STARŠÍ PŘÍPRAVKA 

STĚŽERY - VÍTĚZ HRADECKÉHO POHÁRU
STARŠÍCH ŽÁKŮ JAROSLAVA MÍCHALA 2024

SK SMIŘICE - VÍTĚZ HRADECKÉHO POHÁRU 
MLADŠÍCH ŽÁKŮ LADISLAVA ŠKORPILA  2024



PREMIER STEEL FINÁLE POHÁRU DOSPĚLÝCH

Na útulném stadionu SCM Bavlna se uskutečnilo 昀椀nále PREMIER STEEL poháru dospělých OFS Hradec 
Králové ročníku 2023/2024 FC Olympia Hradec Králové vers. TJ Jiskra Prasek.  
V předzápase nastoupily starší přípravky obou 昀椀nalistů. Před 昀椀nálovým duelem OFS Hradec Králové 
pogratuloval Čeňku Hradilovi a Vojtěchu Dlabáčkovi k nedávným 70. narozeninám. Tým FC Olympia Hradec 
pak převzal pohár za 1. místo v DAHASL Okresním přeboru za ročník 2023/24. Českou státní hymnu zazpívala 
operní pěvkyně Ema Hubáčková. Čestný výkop poté provedli Ema Hubáčková a Ladislav E昀昀enberk.
Primát vybojoval před 300 diváky v neopakovatelné atmosféře tým FC Olympia Hradec Králové a po utkání 
tak mohl zvednout nad hlavu velký putovní pohár. Oba 昀椀nalisté pak převzali další poháry, pamětní medaile 
a sudy piva. Ceny pro nejlepší hráče utkání obdrželi Jiří Štěpánek (FC Olympia Hradec Králové) a Ivoš 
Bičiště (TJ Jiskra Prasek) od patrona poháru PREMIER STEEL zastoupeného Ladislavem E昀昀enberkem a 
OFS Hradec Králové.

Martin Svatoň - Jiskra Prasek

Jak jste spokojeni s průběhem pohárového 昀椀nále? 
Spokojeni být nemůžeme, zápas ovlivnila udělená červená karta a hrát o jednoho hráče (klíčového) v menším 
počtu proti takto kvalitnímu soupeři, je velice těžké.
Jaké máte bezprostřední dojmy po 昀椀nálovém utkání?
Dojmy jsou smíšené, hrálo se v pěkném areálu a na kvalitním povrchu, ale průběh utkání a výsledek ty dojmy 
kazí.
Splnilo 昀椀nále vaše očekávání?
Troufnu si říct, že nesplnilo.

Martin Ptáček - Olympia Hradec Králové

Jak jste spokojeni s průběhem pohárového 昀椀nále?
Převládá jednoznačně spokojenost. Konečný výsledek 8:1 sice napovídá, že se jednalo o jednoznačnou 
záležitost, ale nebylo tomu tak. Hosté z Prasku nastoupili do utkání velmi dobře a na rozdíl od nás svou první 
velkou šanci proměnili. V pasáži po inkasovaném gólu se nám pak vůbec nedařilo. Trošku naivně jsme se 
snažili, aby každá přihrávka byla „昀椀nální“ a hodně jsme kazili. Bezesporu nám pomohlo poměrně šťastné 
vyrovnání na 1:1 po několika odrazech a následné vyloučení hráče soupeře. Po vstřelené brance se naše hra 
zklidnila a zpřesnila, což vyústilo ve druhý gól po pohledné akci. Těsné poločasové vedení 2:1 slibovalo 
drama i do druhé půle. Naštěstí pro nás jsme ale dokázali vstřelit gól na 3:1 bezprostředně po zahájení druhého 
poločasu a tento gól utkání de昀椀nitivně zlomil. Hrát proti Olympii oslaben o jednoho hráče a prohrávat o dva 
góly, to je průšvih…Druhá půle pak už byla jednoznačně v naší režii Do konce zápasu jsme přidali ještě 
dalších pět gólů a mohli jsme slavit zisk poháru, respektive zisk DOUBLE.
Jaké máte bezprostřední dojmy po 昀椀nálovém utkání?
Dojmy jsou jen ty nejlepší. Zahrát si 昀椀nále na krásném stadionu na Bavlně před početnou diváckou kulisou, 
to byl parádní zážitek! Navíc předání poháru a oslavu si s námi užili i naši rodinní příslušníci. Během zápasu 
se nikdo nezranil, co víc si přát. Rádi bychom také vyzdvihli sportovní gesto soupeře, který nám těsně před 
předáním medailí a poháru znovu pogratuloval k výhře, a to včetně realizačního týmu, což také přispělo k 
výborné atmosféře.
Splnilo 昀椀nále vaše očekávání?
Jednoznačně ano. Dobrá organizace, za kterou bychom rádi ještě jednou poděkovali. Sympatický předzápasový 
program, kde byly oceněny významné fotbalové persony a jubilanti. Hymna v podání operní pěvkyně paní 
Hubáčkové. Kvalitní soupeř. Perfektně připravený trávník. Spousta diváků včetně dětí, které odehrály 
předzápas přípravek. Z pohledu FC Olympia bylo 昀椀nálové utkání pověstnou třešničkou na dortu naší letošní 
soutěžní a pohárové jízdy. Na závěr bychom chtěli poděkovat všem našim fanouškům, kteří nás v této sezóně 
podporovali.



VÁCLAV ŠORM: DŮLEŽITÉ JE, ŽE KÁDR ZŮSTANE  
CELKEM STEJNÝ A DOPLNÍ SE O DALŠÍ MLADÉ HRÁČE

Václav Šorm, trenér divizního Nového Bydžova zhodnotil jejich jarní působení a představil i plány 
na přípravu a příští ročník. Fanouškům poslal jasný vzkaz, kde děkuje za podporu a věří, že jich ještě 
bude přibývat. Hráčům Bydžova, kteří si zahráli Region´s Cup to moc přeje a zaslouží si to. 

Nový Bydžov se přes dramaticky 
závěr soutěže udržel v divizi, je 
to velký úspěch?

Pod pojmy velký úspěch si 
představuji něco jiného, ale 
vzhledem k tomu, že se nám 
bodově nepovedl podzim, na 
začátku jarní části jsme se hledali 
a ještě na konci hráli o setrvání 
v soutěži, tak to malý úspěch je. 
Věřím že si hodně lidí v klubu 
oddechlo. Na rovinu však říkám, 
že dokud budu trenérem mužů v 
RMSK, tak boje o záchranu budu 
brát jako neúspěch. Rád bych 
dovedl tento tým do vyšších pater 
a ustálil klub v divizi na delší čas. 

U týmu působíš “půl sezóny”. 
Jak bys tento čas zhodnotil z 
hlediska posunu hry a výkonu 
hráčů? 

Pokud se podíváme na data, 
tak si myslím, že i vzhledem k 
trénovanosti a dobrému přístupu 
k tréninku se zlepšila kondiční 
stránka a organizace hry. Dále 
si myslím, že se nám podařilo 
zapracovat i na psychologické 
stránce. Určitě je však mnoho věcí 
na kterých je potřeba dále pracovat 
a zlepšovat se.

Jak se Ti s týmem pracovalo?

Bylo to skvělé a ohromně 
obohacující.
Je příjemné a velmi motivující 
pracovat na tréninku s hráči, kteří 
chtějí na sobě makat a posouvat se. 
To jak se chopili zodpovědnosti a 

přijali mě bylo úžasné. Dále bych 
chtěl vyzdvihnout realizační tým. 
Všichni členové byli super a mají 
obrovskou zásluhu na tom že se to 
takto posunulo kupředu.

Jaké jsou Tvé další plány s 
týmem? Případně cíle pro letní 
přípravu?

Doufám, že navážeme na práci, 
kterou jsme v zimě začali. Určitě 
budeme v tréninku přidávat na 
zátěži a věřím, že se bude zlepšovat 
i naše souhra a vstup do soutěže 
bude klidnější než na jaře. Důležité 
je, že kádr zůstane celkem stejný a 
doplní se o další naše mladé hráče.

Jak hodnotíš působení hráčů 
Bydžova na Region´s Cupu?

Upřímně jsem to začal sledovat 
až když mi chodily nominace, 
ale je skvělé co ti hráči dokázali. 
Přeji to všem hráčům a těm našim 
obzvlášť, protože to jsou zrovna 
obrovsky poctiví a zodpovědní 
hráči. Zaslouží si to a je skvělé že 
se dostali až do Evropy a moc jim 
to přeji. Bude to pro ně obrovské 
zadostiučinění a zkušenost.

Je něco, co bys chtěl vzkázat 
bydžovským fanouškům?

Je mi jasné, že ze začátku nám 
moc lidí nevěřilo, ale začali jsme 
vnímat, že se atmosféra kolem 
lidi měnila. Postupem času jsem 
měl pozitivní ohlasy a začalo 
chodit více lidí, což klukům 
hrozně pomohlo. Za to bych jim 
chtěl hrozně poděkovat. Hlavně 
podpora v posledním venkovním 
zápase byla skvělá. Určitě budeme 
pracovat na tom abychom byli 
lepší a naši hrou je bavili a věřím 
a i mým cílem je dostat jich na 
stadiony co nejvíce.



JAROSLAV KOSINA: ZBYTEČNÉ ZTRÁTY BODŮ NÁS
PŘIPRAVILY O PRVNÍ MÍSTO V SOUTĚŽI

Jaroslav Kosina, trenér Černilova prozradil další plány týmu. Pochválil ale také všechny hráče. Klub 
chce nadále dobře pracovat s dorostenci. Nově se v Černilove založil B-tým, který má dorostencům 
pomoci v přechodu do dospělého fotbalu.

Jak byste za tým Černilova 
zhodnotil uplynulou sezónu?

Z pohledu stanoveného cíle do 
třetího místa máme splněno. 
Všichni ale víme, že zbytečné 
ztráty bodů nás připravily o 
první místo v soutěži. Z těchto 
nepovedených zápasů se musíme 
poučit. Všichni hráči zaslouží 
pochvalu za náročnou sezónu a 
druhé místo po dvou sezónách 
v Černilově je pro mě osobně 
úspěch.

Co stojí za úspěšným 
vzestupem týmu?

Po restartu klubu a odstoupení 
výboru před dvěma lety nový 
předseda a hospodář, kteří 
se snaží zajistit co nejlepší 
podmínky pro fotbal v Černilově. 
Podařilo se nám postupně 
doplnit torzo „krajského“ týmu 
a nastartovat novou kapitolu 
fotbalu v Černilově. Zůstalo 
nám pár srdcařů a kolem nich 
se poskládal nový tým včetně 
šikovných dorostencům. Někteří 
dorostenci už hrají v základní 
sestavě a další se poctivě 

připravují s A-týmem. Před 
novou sezónou nás čeká další 
doplnění týmu a chceme pracovat 
hlavně s hráči, kteří chtějí chodit 
trénovat a zlepšovat se.

Pomýšlí tým na „návrat“ do 
krajského přeboru?

Pokud budeme i nadále 
dobře pracovat s dorostenci a 
vychováme si silnou generaci, 
tak proč si přebor nezahrát. 
Každé úsilí by mělo někam 
směřovat a uvidíme, zda budeme 
mít dost sebekázně a nadšení, 
abychom toho dosáhli.

Jaké jsou plány pro příští 
sezónu?

Chceme se udržet a ustálit 
svoji pozici ve vyšší soutěži. 
Budeme stavět na zkušenostech 
stávajícího kádru a zapojovat 
dorostence, u kterých vidíme 
chuť postoupit do mužského 
fotbalu. V tomto nám určitě 

pomůže nový trenér staršího 
dorostu, který bude spojen s 
týmem Třebechovic. Stejně 
tak věříme, že nově založený 
B-tým podá pomocnou ruku 
klubu v přechodu dorostenců do 
dospělého fotbalu.

Co byste vzkázal fanouškům 
Černilova?

Fanouškům, sponzorům a 
trenérům všech kategorií bych 
rád poděkoval za jejich podporu 
a práci pro černilovský fotbal. 
Hlavně na domácích zápasech 
nám fanoušci vytvářejí výbornou 
atmosféru. Já jim mohu slíbit, že 
se budeme snažit, aby jim naše 
předvedená hra dělala radost.



JIŘÍ RYBA: KDYBYCHOM NÁHODOU ČFL
VYHRÁLI, TAK BYCH SE VŮBEC NEZLOBIL 

Jiří Ryba, mecenáš FK Chlumec nad Cidlinou, mimo jiné i držitel ceny Dr. Jíry zhodnotil 
uplynulou sezónu a také nastínil plány na nadcházející sezónu. Osobně si přeje už pouze zdraví, 
ale se smíchem doplnil, že kdyby Chlumec vyhrál ČFL, vůbec by se nezlobil.

Jak byste zhodnotil uplynulou 
sezónu?

Po celkem solidním podzimu 
přišla během jara spousta zranění 
a i díky tomu jsme skončili až na 
9. místě. Myslím si, že v několika 
zápasech jsme i přes solidní výkon 
nedokázali bodovat a to nás stálo 
lepší umístění.

Chlumec nad Cidlinou bude v 
příštím ročníku pokračovat v 
ČFL? 

Ano, samozřejmě.

Jaké jsou plány na příští sezónu?

Chtěli bychom hrát do 5 místa. 
Snažíme se částečně obměnit kádr 
díky čemuž budeme chtít zvýšit 
kvalitu a agresivitu naší hry.

Jaké máte osobní cíle pro 
nadcházející fotbalový ročník?

V mém věku je to hlavně zdraví a 
to bych rád popřál i všem lidem (a 
kdybychom náhodou ČFL vyhráli 
tak bych se vůbec nezlobil - úsměv)

Co byste popřál chlumeckým 
fanouškům?

Hlavně, aby je náš fotbal bavil, 
chodili na stadion rádi a v hojném 
počtu.

Mužské týmy FK Chlumec nad Cidlinou v sezóně 2023/2024:
Muži-A: Fortuna ČFL B - 9. místo
Muži-B: Votrok Krajský přebor mužů - 6. místo
Muži-C: Jako I.B třída - 2. místo



KRÁLOVÉHRADECKÝ KFS VYHRÁL 
NÁRODNÍ FINÁLE REGION´S CUPU

Famózním obratem z 0:2 na 3:2 za 9 minut otočil výběr Královéhradeckého kraje národní 昀椀nále 
Region´s Cupu. Hattrickem se blýskl Adam Novotný, který nám odpověděl na pár otázek. Tým 
čeká další krok, kterým jsou 3 zápasy ve skupině v Bosně a Hercegovině.

Otočil jste hattrickem 昀椀nálový 
zápas Region´s Cupu, jaký je to 
pocit?

Tak pocit je to skvělý. Jsem strašně 
rád, že jsem mohl pomoct klukům 
k postupu do Bosny. Byl to náš 
společný cíl a splnili jsme ho.

Jak jste celkově vnímal 昀椀nálový 
zápas?

Pro diváky to byl určitě skvělý 
zápas. Ze začátku zápasu bylo 
fakt obrovské tempo, pak se to 
trošku uklidnilo. Neproměnil jsem 
v prvním poločase dvě obrovské 
šance, včetně penalty a do kabin 
jsme šli za stavu 0:1 pro Vysočinu. 
Druhý poločas jsme dostali druhý 
gól a podle mě nám už nikdo 
nevěřil. Ale zvládli jsme to skvěle 
otočit a potom oslavit postup. 
Máme hodně silný tým!

S jakými očekáváními půjdete 
do příštího zápasu? 

Tak v Bosně nás čekají tři zápasy 
ve skupině. Půjdeme tam s čistou 
hlavou a uvidíme na co to bude 
stačit

Jaké mate osobní cíle do 
nadcházející sezóny?
Nadcházející sezónu chci znova 
pomoct týmu góly a vyhnout se 
záchranářským bojům v divizi.



HRADECKÉ POHÁRY LADISLAVA ŠKORPILA 
A JAROSLAVA MÍCHALA 2024

V Třebechovicích pod Orebem na stadionu v Boře vyvrcholily před početným publikem za nádherného 
počasí obě žákovské tradiční pohárové soutěže OFS Hradec Králové.  

V kategorii mladších žáků, 19. ročníku Poháru Ladislava Škorpila, zápas o 1. místo Stěžery vers. 
Smiřice skončil 0:4, duel o bronzovou příčku Lhota p. L. – Nepolisy přinesl výsledek 5:0.    

Ve starších žácích, již 49. ročníku Poháru Jaroslava Míchala, se hrál 昀椀nálový zápas Skřivany/
Červeněves – Stěžery a rozhodl jediný gól pro Stěžery. 

Poháry s medailemi všem zúčastněným 昀椀nalistům předali trenérská legenda Ladislav Škorpil a 
Jaroslav Míchal, syn zakladatele žákovského poháru, předseda Okresního fotbalového svazu Hradec 
Králové Martin Zbořil, místopředseda OFS Hradec Králové Vladan Haleš, předseda KM a TMK 
OFS Hradec Mirza Rahimič a GTM OFS Hradec Jakub Novický. S mikrofonem jednotlivá utkání 
komentoval Zdeněk Pechar. Za komisi rozhodčích a delegátů OFS Hradec zde byl Pavel Fišer. Dík 
patří SK Třebechovice p. O. za poskytnutí útulného stadionu v Boře. Pohárová 昀椀nále byla opět 
důstojným připomenutím památky Jaroslava Míchala, dlouholetého předsedy Okresního fotbalového 
svazu Hradec Králové. 



PRAKTICKÝ SEMINÁŘ ROZHODČÍCH

Na náhradní hrací ploše klubu Nového Hradce Králové proběhl 22.června praktický seminář 
rozhodčích pod záštitou komise rozhodčích a delegátů Královéhradeckého kraje ve spolupráci s komisí 
rozhodčích OFS Hradce Králové a KRD OFS Trutnov za podpory Krajského úřadu Královéhradeckého 
kraje. Seminář vedli instruktoři rozhodčích Lukáš Vojtěch a Lubomír Bečvář ve spolupráci s 昀椀tness 
instruktorem Pavlem Fišerem a asistentem rozhodčích z profesionálních soutěží Lukášem Slavíčkem. 
Do semináře vhodnými postřehy přispěl i talentovaný rozhodčí Petr Dorotík a seminář také navštívil 
předseda OFS Hradce Králové Ing. Martin Zbořil.

Semináře trvajícího přes dvě hodiny se z převážné většiny účastnili začínající rozhodčí, kteří si v rámci 
jednotlivých cvičení vyzkoušeli správnou spolupráci rozhodčích, signalizaci, správné navazování hry 
dle místa přestupku a mnoho dalších. Rozhodčím bylo vštěpováno mimo jiné správné používání a 
intonace píšťalky, bez čehož se do budoucna při utkáních neobejdou.

Všem výše uvedeným patří poděkování za činnost v rámci semináře a stejně tak patří poděkování 
klubu FC Nový Hradec Králové za prostor a přípravu hrací plochy.



MEMORIÁL JOSEFA SOUČKA

Ve sportovním areálu Háječek se uskutečnil 8. ročník Memoriálu Josefa Součka, který pro hráče 
minipřípravek pořádá Okresní fotbalový svaz Hradec Králové ve spolupráci s FC Hradec Králové za 
podpory Města Hradec Králové a PIZZZZA.CZ. 

Za nádherného počasí počasí se před cca 300 diváky představilo v 21 družstvech na 122 začínajících fotbalistů.   

Přehled zúčastněných týmů: Třebeš 1, FC Hradec 1, FC Hradec dívky, Kunčice, Fotbalová školička FC Hradec 1, 
Stěžery, Slavia Hradec 1, Třebeš 2, FC Hradec 2, Lázně Bohdaneč 1, Hořiněves, Fotbalová školička FC Hradec 2, 
Opatovice, Slavia Hradec 2, FC Hradec 3, FC Hradec 4, Lázně Bohdaneč 2, Malšova Lhota, Fotbalová školička 
FC HK 3, Třebechovice, Slavia Hradec 3. 

   Na závěr turnaje obdrželi všichni účastníci z rukou předsedy OFS Hradec Králové Martina Zbořila, 
předsedy KM a TMK Mirzy Rahimiče, GTM OFS Jakuba Novického, Zdeňka Pechara, Luďka Čičaie a dalších 
organizátorů pamětní medaile. sladkosti a kartičky hráčů FC Hradec Králové. Všichni účastníci si turnaj užili 
a již nyní se těší na další pokračování. Setkání nejmladších adeptů fotbalu bylo opět důstojným připomenutím 
památky Josefa Součka, hradecké trenérské legendy.  

Mirza Rahimič (předseda KM a TMK OFS Hradec Králové): „Tradičně na Háječku proběhl turnaj minipřípravek 
Memoriál Josefa Součka. Akce se náramně podaříla, přihlasilo se jedenadvacet týmů, které byly rozděleny do 
třech skupin. Na hříšti se tak pohybovalo na sto dvacet dětí a v podání chlapců i dívek bylo vidět mnoho hezkých 
momentů, spousta gólů, prostě radost na hříšti. V průběhu sezóny jsme pořádali turnaje minipřípravek 3+0 a 
tento závěrečný byl vrchol, který se vydařil.“





DĚKUJEME VŠEM PARTNERŮM 
OFS HRADEC KRÁLOVÉ

Zpravodaj OFS Hradec Králové připravili: Adam Jiříček, Lubomír Douděra. Habrmanova 192, 500 02 Hradec Králové.


